
 

 

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

31.01.2020     № 1084-МР 

м. Лебедин 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок 

комунальної власності 

  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 186, 198 Земельного кодексу 

України, статтями 20, 56 Закону України «Про землеустрій», постановами 

Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 р. № 1051 «Про затвердження 

порядку ведення державного земельного кадастру», від 05 червня 2019 р. № 476 

«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а:   

1. Затвердити  технічні документації із  землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності: 

1) загальною площею 0,1828 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0204) з цільовим призначенням «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку», розташованої за 

адресою: вулиця Дрьоміна, 10А, місто Лебедин; 

2) загальною площею 0,3779 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0203) з цільовим призначенням «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку», розташованої за 

адресою: вулиця Дрьоміна, 10, місто Лебедин; 

3) загальною площею 0,2794 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0200) з цільовим призначенням «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку», розташованої за 

адресою: вулиця Сумська, 106, місто Лебедин; 

4) загальною площею 0,4446 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0199) з цільовим призначенням «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку», розташованої за 

адресою: вулиця Сумська, 110, місто Лебедин; 

 



2 

5) загальною площею 0,5475 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0198) з цільовим призначенням «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку», розташованої за 

адресою: вулиця Сумська, 108, місто Лебедин; 

6) загальною площею 0,2434 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0202) з цільовим призначенням «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку», розташованої за 

адресою: вулиця Дрьоміна, 6, місто Лебедин; 

7) загальною площею 0,7558 га (кадастровий номер: 

5910500000:01:010:0201) з цільовим призначенням «землі загального 

користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального користування)», 

розташованої за адресою: вулиця Дрьоміна, місто Лебедин. 

2. Відділу містобудування та архітектури управління житлово-

комунального господарства Лебединської міської ради провести державну 

реєстрацію права комунальної власності Лебединської міської ради Сумської 

області на земельні ділянки. 

3.  Контроль за  виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Вердибоженко Ю.М.). 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БАКЛИКОВ  


